
     APSTIPRINU 
 Rēzeknes valstspilsētas pašvaldības 
 Izglītības pārvaldes vadītājs 
  A.Drelings 
 30.01.2025.  

   Rēzeknē 

Rēzeknes valstspilsētas pašvaldības Izglītības pārvaldes 
DARBA PLĀNS 

 2025.gada februāris 
 

N.p.k. Datums Laiks Pasākums Vieta Atbildīgais 

1. 
Datums un laiks tiks 

precizēts 

  

Vispārizglītojošo skolu direktoriem 
Informatīva sanāksme par aktualitātēm izglītības jomā. 
 

Rēzeknes 
valstspilsētas 
pašvaldības Izglītības 
pārvalde, apspriežu 
telpa    (3. stāvs) 

A. Drelings 

2. 
Pirmsskolas izglītības iestāžu vadītājiem 
Informatīva sanāksme par pirmsskolas darba aktualitātēm. 
 

A. Drelings, 
N. Ančupāne 

3. 11.02.2025. 
15.00-
17.00 

Izglītības pārvalžu vadītājiem un metodiķiem 
Tiešsaistes seminārs par sadarbības vadlīnijām projektā 4.2.2.3. pedagogu profesionālā atbalsta 
īstenošanai. 
 

Attālināti tiešsaistē  

4. 12.02.2025. 
15.30-
17.00 

Izglītības iestāžu direktoru vietniekiem 
Tiešsaistes informatīvs seminārs par vērtēšanu (Projekta 4.2.2.3. “Pedagogu profesionālā 
atbalsta sistēmas izveides” ietvaros). 
Pieteikšanās līdz 06.02.2025., aizpildot anketu. 

Attālināti tiešsaistē  

5. 12.02.2025. 15.00 

Plašākas izglītības pieredzes un audzināšanas jomas koordinatoriem, izglītības iestāžu 
direktoru vietniekus audzināšanas darbā 
Seminārs Audzināšanas un plašākas izglītības pieredzes jomas aktualitātēm (pieteikšanās līdz 

10. februārim pieteikties semināram, aizpildot pieteikuma formu.) 

 

Attālināti tiešsaistē  

PEDAGOGU PROFESIONĀLĀS KOMPETENCES PILNVEIDE 

1. 18.02.2025. 10.00 

Pedagogu profesionālās kompetences pilnveides A kursi “Intarsija” mācību priekšmeta “Dizaina 
un tehnoloģijas” pedagogiem (6 stundas). 
Pieteikšanās saite: https://forms.gle/zdJC2KCXhYrVTfpq9 
Tiek piemērota dalības maksa. 

MIKC Latgales mūzikas 
un mākslas vidusskola, 
struktūrvienība 
“Rēzeknes mākslas un 
dizaina skola”, 
Restaurācijas darbnīcas  

L. Korkliša 

MEISTARKLASES, MEISTARDARBNĪCAS, KONFERENCES 

1. 07.02.2025. 15.00 

Skolu un vidusskolu mūzikas mācības pedagogi, ģitāras spēles pedagogi.  
Andra Grīnberga gammu meistarklase. Ģitāristu orķestra pamatprincipi. 

Pieteikšanās e-pasts Ilze.Unzule@lmmv.gov.lv. Pēc meistarklases būs iespēja apmeklēt 

A.Grīnberga un K.Viša koncertu.  

 

MIKC LMMV JIRMS 
Lielā zāle 

I. Unzule 

https://forms.office.com/pages/responsepage.aspx?id=FFzRkZ9MRE2zDZezbMwDeaoH0SUeBstJveLkLDe3FARUQUhNR0JETEFXR0VJQ1lET0RHVUE4UkE3MC4u&route=shorturl
https://forms.office.com/e/gmPXdGGLc8
https://forms.gle/zdJC2KCXhYrVTfpq9
mailto:Ilze.Unzule@lmmv.gov.lv


 2 

METODISKĀS, INFORMATĪVI IZGLĪTOJOŠĀS SANĀKSMES MĀCĪBU JOMU SKOLOTĀJIEM 

1.  06.02.2025. 15.00 

Sākumskolas jomas vadītājiem 
Sanāksme: 
1. Labās prakses piemēri formatīvās vērtēšanas īstenošanai.  
2. Aktuālā informācija mācību jomā.  
3. Sākumskolas jomas darba plāna 2024./2025. m.g. aktualizēšana. 

Rēzeknes 
2.vidusskola 

S. Juste 

2. 10.02.2025. 15.30 

Vēstures skolotājiem 
Tiešsaistes seminārs par vērtēšanu (Projekta 4.2.2.3. “Pedagogu profesionālā atbalsta sistēmas 
izveides” ietvaros). 
Pieteikšanās līdz 06.02.2025., aizpildot anketu. 

Attālināti tiešsaistē L. Meščanova 

3. 11.02.2025. 15.30 
Dabaszinātņu (ķīmijas) mācību jomas  skolotājiem 
Sanāksme: 
Summatīvā darba veidošana 8.klasei par tematu: "Kā notiek vielu ķīmiskās pārvērtības?" 

Rēzeknes Valsts 
1.ģimnāzija 
412.telpa 

M. Ladusāne 

4. 13.02.2025. 15.30 

Fizikas skolotājiem 
Tiešsaistes seminārs par vērtēšanu (Projekta 4.2.2.3. “Pedagogu profesionālā atbalsta sistēmas 
izveides” ietvaros). 
Pieteikšanās līdz 06.02.2025., aizpildot anketu. 

Attālināti tiešsaistē L. Meščanova 

5. 14.02.2025. 15.30 

Kultūras un mākslas skolotājiem 
Tiešsaistes seminārs par vērtēšanu (Projekta 4.2.2.3. “Pedagogu profesionālā atbalsta sistēmas 
izveides” ietvaros). 
Pieteikšanās līdz 06.02.2025., aizpildot anketu. 

Attālināti tiešsaistē L. Meščanova 

6. 14.02.2025. 11.00 
Sākumskolas mācību jomas vadītāji/skolotāji 
Labās prakses piemērs – Rēzeknes 5.pamatskolas pasākums 1.klasēm “100 dienas skolā”. 
Pieteikties līdz 10.februārim, rakstot Sandrai Justei sandra.juste@inbox.lv 

Rēzeknes 
5.pamatskola 

S. Juste  
I. Daugoviča 

7. 17.02.2025. 15.30 

Vizuālās mākslas skolotājiem 
Tiešsaistes seminārs par vērtēšanu (Projekta 4.2.2.3. “Pedagogu profesionālā atbalsta sistēmas 
izveides” ietvaros). 
Pieteikšanās līdz 06.02.2025., aizpildot anketu. 

Attālināti tiešsaistē L. Meščanova 

8. 18.02.2025. 15.30 

Teātra mākslas skolotājiem 
Tiešsaistes seminārs par vērtēšanu (Projekta 4.2.2.3. “Pedagogu profesionālā atbalsta sistēmas 
izveides” ietvaros). 
Pieteikšanās līdz 06.02.2025., aizpildot anketu. 

Attālināti tiešsaistē L. Meščanova 

9. 18.02.2025. 15.00 

Pilsoniskās un sociālās jomas pedagogi 
Informatīva sanāksme: 
1. Ideju tirdziņš „Formatīvā un summatīvā vērtēšana”. 
2. Rēzeknes valstspilsētas vispārizglītojošo skolu labās prakses piemēru popularizēšana. 

Rēzeknes Valsts 
1.ģimnāzija 

I. Lagzdiņa 

10. 19.02.2025. 
14.00-
18.00 

IT mentoriem 
Latvijas Universitātes 83. starptautiskā zinātniskā konference “STEM izglītība”. 

Attālināti tiešsaistē A. Meiers 

11. 20.02.2025. 15.30 

Mūzikas skolotājiem 
Tiešsaistes seminārs par vērtēšanu (Projekta 4.2.2.3. “Pedagogu profesionālā atbalsta sistēmas 
izveides” ietvaros). 
Pieteikšanās līdz 06.02.2025., aizpildot anketu. 

Attālināti tiešsaistē L. Meščanova 

https://forms.office.com/pages/responsepage.aspx?id=FFzRkZ9MRE2zDZezbMwDeaoH0SUeBstJveLkLDe3FARUQUhNR0JETEFXR0VJQ1lET0RHVUE4UkE3MC4u&route=shorturl
https://forms.office.com/pages/responsepage.aspx?id=FFzRkZ9MRE2zDZezbMwDeaoH0SUeBstJveLkLDe3FARUQUhNR0JETEFXR0VJQ1lET0RHVUE4UkE3MC4u&route=shorturl
https://forms.office.com/pages/responsepage.aspx?id=FFzRkZ9MRE2zDZezbMwDeaoH0SUeBstJveLkLDe3FARUQUhNR0JETEFXR0VJQ1lET0RHVUE4UkE3MC4u&route=shorturl
mailto:sandra.juste@inbox.lv
https://forms.office.com/pages/responsepage.aspx?id=FFzRkZ9MRE2zDZezbMwDeaoH0SUeBstJveLkLDe3FARUQUhNR0JETEFXR0VJQ1lET0RHVUE4UkE3MC4u&route=shorturl
https://forms.office.com/pages/responsepage.aspx?id=FFzRkZ9MRE2zDZezbMwDeaoH0SUeBstJveLkLDe3FARUQUhNR0JETEFXR0VJQ1lET0RHVUE4UkE3MC4u&route=shorturl
https://forms.office.com/pages/responsepage.aspx?id=FFzRkZ9MRE2zDZezbMwDeaoH0SUeBstJveLkLDe3FARUQUhNR0JETEFXR0VJQ1lET0RHVUE4UkE3MC4u&route=shorturl


 3 

12. 21.02.2025. 15.30 

Matemātikas skolotājiem 
Tiešsaistes seminārs par vērtēšanu (Projekta 4.2.2.3. “Pedagogu profesionālā atbalsta sistēmas 
izveides” ietvaros). 
Pieteikšanās līdz 06.02.2025., aizpildot anketu. 

Attālināti tiešsaistē L. Meščanova 

13. 24.02.2025. 15.30 

Sociālās zinātnes II skolotājiem 
Tiešsaistes seminārs par vērtēšanu (Projekta 4.2.2.3. “Pedagogu profesionālā atbalsta sistēmas 
izveides” ietvaros). 
Pieteikšanās līdz 06.02.2025., aizpildot anketu. 
 

Attālināti tiešsaistē L. Meščanova 

14. 25.02.2025. 15.30 

Bioloģijas skolotājiem 
Tiešsaistes seminārs par vērtēšanu (Projekta 4.2.2.3. “Pedagogu profesionālā atbalsta sistēmas 
izveides” ietvaros). 
Pieteikšanās līdz 06.02.2025., aizpildot anketu. 
 

Attālināti tiešsaistē L. Meščanova 

15. 26.02.2025. 15.30 

Sociālās zinātnes I skolotājiem 
Tiešsaistes seminārs par vērtēšanu (Projekta 4.2.2.3. “Pedagogu profesionālā atbalsta sistēmas 
izveides” ietvaros). 
Pieteikšanās līdz 06.02.2025., aizpildot anketu. 

Attālināti tiešsaistē L. Meščanova 

16. 27.02.2025. 15.30 

Sākumskolas skolotājiem 
Tiešsaistes seminārs par vērtēšanu (Projekta 4.2.2.3. “Pedagogu profesionālā atbalsta sistēmas 
izveides” ietvaros). 
Pieteikšanās līdz 06.02.2025., aizpildot anketu. 
 

Attālināti tiešsaistē L. Meščanova 

17. 28.02.2025. 15.30 

Sporta un veselības skolotājiem 
Tiešsaistes seminārs par vērtēšanu (Projekta 4.2.2.3. “Pedagogu profesionālā atbalsta sistēmas 
izveides” ietvaros). 
Pieteikšanās līdz 06.02.2025., aizpildot anketu. 
 

Attālināti tiešsaistē L. Meščanova 

KARJERAS IZGLĪTĪBA 

1.  05.02.2025. 14.00 

Vispārizglītojošo skolu pedagogiem karjeras konsultantiem 
1. Izglītības iespējas MIKC Latgales Mūzikas un mākslas vidusskolā (ekskursija). 
2. Spēles “Izdarīt” instruments prokrastinācijas mazināšanai. 
3. Aktuālā informācija karjeras atbalsta jomā (jaunumi, kursi un semināri). 

4. Pieredzes un ideju apmaiņa. Labās prakses piemēri. Dažādi citi jautājumi. 

MIKC Latgales 
Mūzikas un 
mākslas vidusskola, 
Baznīcas iela 34 A, 
Rēzekne 

K.Rimša,  
A. Petrovska 

2. 21.02.2025. 
14.00 

 

Izstāde “Skola 2025” 
Tikšanās ar skolu pārstāvjiem, dažādas pašrealizācijas iespējas, profesiju “pielaikošana”, karjeras 
konsultācijas, paraugdemonstrējumi, konkursi, interesantas diskusijas un iedvesmas forums 
jauniešiem. 
Piedalās: Rēzeknes  Valsts 1. ģimnāzijas,  Rēzeknes 2. vidusskolas, Rēzeknes valsts poļu 
ģimnāzijas  vidusskolēni 
 
 

Starptautiskais 
izstāžu centrs, 
Ķīpsalas iela 8, 
Rīga 

K. Rimša, 
pedagogi 
karjeras 
konsultanti 

https://forms.office.com/pages/responsepage.aspx?id=FFzRkZ9MRE2zDZezbMwDeaoH0SUeBstJveLkLDe3FARUQUhNR0JETEFXR0VJQ1lET0RHVUE4UkE3MC4u&route=shorturl
https://forms.office.com/pages/responsepage.aspx?id=FFzRkZ9MRE2zDZezbMwDeaoH0SUeBstJveLkLDe3FARUQUhNR0JETEFXR0VJQ1lET0RHVUE4UkE3MC4u&route=shorturl
https://forms.office.com/pages/responsepage.aspx?id=FFzRkZ9MRE2zDZezbMwDeaoH0SUeBstJveLkLDe3FARUQUhNR0JETEFXR0VJQ1lET0RHVUE4UkE3MC4u&route=shorturl
https://forms.office.com/pages/responsepage.aspx?id=FFzRkZ9MRE2zDZezbMwDeaoH0SUeBstJveLkLDe3FARUQUhNR0JETEFXR0VJQ1lET0RHVUE4UkE3MC4u&route=shorturl
https://forms.office.com/pages/responsepage.aspx?id=FFzRkZ9MRE2zDZezbMwDeaoH0SUeBstJveLkLDe3FARUQUhNR0JETEFXR0VJQ1lET0RHVUE4UkE3MC4u&route=shorturl
https://forms.office.com/pages/responsepage.aspx?id=FFzRkZ9MRE2zDZezbMwDeaoH0SUeBstJveLkLDe3FARUQUhNR0JETEFXR0VJQ1lET0RHVUE4UkE3MC4u&route=shorturl


 4 

PEDAGOĢISKI MEDICĪNISKĀ KOMISIJA 

1. 12.02.2025. 8.00 

Pedagoģiski medicīniskā komisija  
Bērnu izvērtēšana notiek klātienē pēc iepriekšējā pieraksta. 
Vairāk informācijas: http://www.rezeknesip.lv/rezeknes-pilsetas-pedagogiski-mediciniska-komisija/ 
 

Rēzeknes 2.vidusskola 
Dārzu iela 17,  
Rēzekne 

N. Ančupāne 

OLIMPIĀDES 

Olimpiāžu organizēšanas kārtības, programmas skatīt LR IZM VISC interneta vietnē https://www.visc.gov.lv/lv/macibu-prieksmetu-olimpiades  
Mācību priekšmetu olimpiāžu organizēšanas kārtību Rēzeknes valstspilsētas izglītības iestāžu izglītojamajiem skatīt interneta vietnē http://www.rezeknesip.lv/olimpiades/  
Dalībnieku skaitu katrā olimpiādē skatīt 2.pielikumā - http://www.rezeknesip.lv/wp-content/uploads/2024/10/2_pielikums.pdf  
 

1. 03.02.2025. 10.00 
Latviešu valodas un literatūras olimpiāde 5.-6.kl. 
Dalībnieku pieteikšana un reģistrēšana noslēgusies. 

Rēzeknes Valsts                
1. ģimnāzija 
pārraudzītā 
tiešsaistē 

L. Meščanova 
I. Prikule,  
A. Deksne 
V. Poplavska 

2. 04.02.2025. 10.00 
Ģeogrāfijas olimpiāde 10.-12.kl. 
Dalībnieku pieteikšana un reģistrēšana noslēgusies. 

Rēzeknes Valsts                
1. ģimnāzija 
pārraudzītā 
tiešsaistē 

L. Meščanova, 
V. Ulbicāne, 
V. Poplavska 

3. 06.02.2025. 10.00 

Matemātikas olimpiāde speciālo izglītības programmu skolēniem 

* Olimpiādē piedalās 4.–6. un 7.–9. klašu speciālo izglītības programmu (21015811, 21015711, 21015611) izglītojamie. 

Dalībnieku pieteikšana vietnē edu.lu.lv līdz 03.02.2025. 
Dalībnieku reģistrēšanās vietnē edu.lu.lv līdz 04.02.2025. 
Olimpiādes dalībnieku saraksta iesūtīšana līdz 31.01.2025. uz epastu laura.mescanova@rezekne.lv 

Rēzeknes Valsts                
1. ģimnāzija un 
Rēzeknes 
pamatskola-attīstības 
centrs 
pārraudzītā tiešsaistē 

L. Meščanova, 
I. Saule, 
S. Drelinga, 
V. Poplavska 

4. 10.02.2025. 10.00 
Latviešu valodas un literatūras olimpiāde 8.-9.kl. 
Dalībnieku pieteikšana un reģistrēšana noslēgusies. 

Rēzeknes Valsts                
1. ģimnāzija 
pārraudzītā 
tiešsaistē 

L. Meščanova 
I. Prikule,  
A. Deksne 
V. Poplavska 

5. 18.02.2025. 10.00 

Angļu valodas olimpiāde speciālo izglītības programmu skolēniem 

* Olimpiādē piedalās 4.–6. un 7.–9. klašu speciālo izglītības programmu (21015811, 21015711, 21015611) izglītojamie. 

Dalībnieku pieteikšana vietnē edu.lu.lv līdz 12.02.2025. 
Dalībnieku reģistrēšanās vietnē edu.lu.lv līdz 14.02.2025. 
Olimpiādes dalībnieku saraksta iesūtīšana līdz 11.02.2025. uz epastu laura.mescanova@rezekne.lv 

Rēzeknes Valsts                
1. ģimnāzija un 
Rēzeknes 
pamatskola-attīstības 
centrs 
pārraudzītā tiešsaistē 

L. Meščanova, 
I. Saule, 
O. Supe, 
V. Poplavska 

6. 20.02.2025. 
11.00-
13.00 

Latviešu valodas olimpiāde 3.un 4.klašu skolēniem. 
Pilsētas vispārizglītojošo skolu 3. un 4.klašu skolēni. 
Pieteikumus iesniegt līdz 16.02.2025. uz epastu laura.mescanova@rezekne.lv  
Pieteikumā jānorāda: olimpiādes dalībnieka vārds, uzvārds, skolotājs, kurš gatavoja, un skolotāja 
vārds, uzvārds, kas piedalīsies vērtēšanas komisijas darbā. 
Vienu izglītības iestādi var pārstāvēt 4 skolēni no katras klašu paralēles. 
Pielikumā olimpiādes nolikums un pieteikuma paraugs. 
 

Rēzeknes Katoļu 
vidusskola 

S. Juste 
L. Meščanova 

http://www.rezeknesip.lv/rezeknes-pilsetas-pedagogiski-mediciniska-komisija/
https://www.visc.gov.lv/lv/macibu-prieksmetu-olimpiades
http://www.rezeknesip.lv/olimpiades/
http://www.rezeknesip.lv/wp-content/uploads/2024/10/2_pielikums.pdf
https://www.visc.gov.lv/lv/jaunums/specialas-izglitibas-programmas-kodi-un-nozime
mailto:laura.mescanova@rezekne.lv
https://www.visc.gov.lv/lv/jaunums/specialas-izglitibas-programmas-kodi-un-nozime
mailto:laura.mescanova@rezekne.lv
mailto:laura.mescanova@rezekne.lv


 5 

Gatavoties 

1. 03.03.2025. 
10.00-
13.00 

Dizaina un tehnoloģiju olimpiāde Rēzeknes valstspilsētas vispārējās izglītības iestāžu      
7.-9.klašu izglītojamajiem 
Pieteikumu dalībai olimpiādē sūtīt uz e-pastu velta.dzervinika@rta.lv  līdz 25.02.2025. 

Pielikumā olimpiādes nolikums. 

Rēzeknes Valsts                
1. ģimnāzija 

V. Dzervenika 

KONKURSI 

1. 20.02.2025. 13.00 

Dzimtās valodas dienas pasākums 
Lasītprasmes un tekstpratības konkurss 8. un 9. klašu izglītojamajiem. 
Mērķis: veicināt, pilnveidot lasītprasmi un tekstpratību, veicināt zināšanu un prasmju radošu 
izmantošanu konkursā. 
Dalībnieku pieteikšana līdz 2025.gada 18.februārim Irēnai Prikulei uz e-pastu ireprik@inbox.lv    
Konkursa nolikums pielikumā 
 

Rēzeknes Valsts                
1. ģimnāzija 
132. telpa 

I. Prikule 
A. Deksne 

2. 19.02.2025. 12.00 

Vokālās mūzikas konkurss “Balsis 2025” 
Vispārējās izglītības, speciālās izglītības, profesionālās izglītības, interešu izglītības iestāžu 
vokālie ansambļi un profesionālās ievirzes mūzikas izglītības iestāžu un kultūras iestāžu bērnu un 
jauniešu vokālie ansambļi. Pieteikšanās 1. kārtas konkursa anketu sūtīt līdz 13.02.2025. uz 
epastu olita.kuksa@rezekne.lv un sancta@inbox.lv  
Pielikumā konkursa nolikums.  

ARPC ,,Zeimuļs” 
S. Bilinska,  
O. Kuksa 

3. 26.02.2025. 12.00 

Skatuves runas konkursa I kārta 
Rēzeknes valstspilsētas vispārējās, profesionālās, speciālās un interešu izglītības iestāžu 
izglītojamajiem. Pieteikšanās 1. kārtas anketu sūtīt līdz 18.02.2025. uz epastu 
olita.kuksa@rezekne.lv  
Pielikumā konkursa nolikums. 

ARPC ,,Zeimuļs” O. Kuksa 

KULTŪRIZGLĪTĪBAS KOLEKTĪVU SKATES 

1. 21.02.2025. 16.00 Pilsētas izglītības iestāžu deju kolektīvu koncerts - pirmsskate “Es mācēju sadejot”. Kultūras namā 
I. Stramkale 
I. Indriksone 

PIRMSSKOLAS JOMA 

1. 28.02.2025. 9.30 

Sporta svētki “Sporta bites dārziņā, gaida visus startiņā!” 
Sporta svētku mērķis: 

1. Popularizēt sportiskās aktivitātes Rēzeknes pilsētas izglītības iestāžu izglītojamo vidū kā 
veselību stiprinošu un emocionālu nodarbi izglītības iestāžu saliedēšanai un sadarbības 
veicināšanai. 

2. Sekmēt bērnu un vecāku fizisko aktivitāšu īstenošanu kopā, tādejādi uzlabojot arī 
savstarpējās attiecības ģimenē. 

3. Veicināt izglītojamo interesi par sportu un fiziskajām aktivitātēm. 
Iesaistītie sadarbības partneri: 
Rēzeknes Katoļu pirmsskolas izglītības iestādes audzēkņi, vecāki un pedagogi,   
Rēzeknes valstspilsētas pašvaldības Izglītības pārvaldes speciālisti 
 

Rēzeknes PII 
“Bitīte”,  
Dārzu iela 62 A, 
Rēzekne 

 

V. Līpenīte 
A. Suraka 

mailto:velta.dzervinika@rta.lv
mailto:ireprik@inbox.lv
mailto:olita.kuksa@rezekne.lv
mailto:sancta@inbox.lv
mailto:olita.kuksa@rezekne.lv


 6 

PIRMSSKOLAS PEDAGOGIEM 

1 03.02.2025. 13.00 

Pirmsskolas izglītības metodiķiem  
Pieredzes apmaiņas seminārs “Lasīšanas veicināšanas kompetence izglītības iestādē, atbalsta 
komandas darba organizācija”. 
 Lūgums paņemt maiņas apavus. 
 

Rēzeknes pilsētas 
PII “Varavīksne”, 
Raiņa iela 17, 
Rēzekne 

N. Maksimova 
I. Krūmiņa 

2. 
07.02.2025. 
14.02.2025.  

 

12.00-
14.30 

Pedagogu profesionālās kompetences pilnveides programma  
“Kompetenču pieejas īstenošana pirmsskolā, organizējot STEAM pieejā un pētniecībā 
balstītu dabas izziņu”- 8 stundas. 
 
 Sasniedzamais rezultāts: 
1. Pedagogi pilnveidojuši savas zināšanas un prasmes par: 

- STEAM pieeju mācībām un pētīšanas prasmju attīstīšanu bērniem;  
- aktivitāšu organizēšanu brīvā dabā un āra apstākļos, lai sekmīgi realizētu kompetenču 

pieeju pirmsskolas programmas apguvē, īpašu uzmanību pievēršot STEAM jomai un 
dabas zinībām; 

2. Pedagogi  ieguvuši idejas un iedvesmu aktivitāšu izvēlei, izvērtējuši un apzinājuši citu skolotāju 
pieredzi, saskatot iespējas savas profesionālās kompetences pilnveidošanai.  
 
Dalībnieki- 25 pedagogi. 
Pieteikties līdz 04.02.2025. rakstot natalija.ancupane@rezekne.lv  
Pieteikšanās tiks slēgta līdz būs sasniegts maksimālais dalībnieku skaits. 

Rēzeknes PII 
“Bitīte”,  
Dārzu iela 62 A, 
Rēzekne 

N.Ančupāne 
V. Līpenīte 
 

3. 18.02.2025. 9.30 

Pirmsskolas izglītības pedagogiem 
Pieredzes  apmaiņas  seminārs 
“Kalendāra pārvērtības valodas prasmes attīstīšanā”  
(Valodas, tehnoloģiju un dabas zinātņu mācību jomās)  2.vecumposms. 
1 dalībnieks no iestādes. 
 

Rēzeknes pilsētas  
PII  “Vinnijs Pūks” 
J.Tiņanova  iela 
31A, Rēzekne 

I. Ozolniece 

R. Ruskule 

4. 26.02.2025. 9.30 

Pirmsskolas izglītības pedagogiem 
Pieredzes apmaiņas seminārs un rotaļnodarbība: Lasītprasmes attīstības paņēmieni mēneša 
tēmas ietvaros 3.posmam. 
Dalībnieku skaits - 1 pedagogs no iestādes. 
Pieteikšanās līdz 21.02.2025, rakstot uz e-pastu: terehova70@inbox.lv  

Rēzeknes PII 
“Rūķītis”, 
Kooperatīva 
šķērsiela 4, 
Rēzekne 

A. Vindeče 

T. Šiško 

 

5. 28.02.2025. 12.30 

Pirmsskolas pedagogiem, metodiķiem 
Tiešsaistes seminārs par vērtēšanu (Projekta 4.2.2.3. “Pedagogu profesionālā atbalsta sistēmas 
izveides” ietvaros) 
Pieteikšanās līdz 06.02.2025., aizpildot anketu. 
 

Attālināti tiešsaistē L. Meščanova 

6. 28.02.2025. 
Laiks tiks 
precizēts 

British Council pārstāvniecības pilotprojekts “Valoda un kultūrizglītība pirmsskolā ceļā uz Vienotu 
skolu – 3.darbnīca “Digitālie rīki valodas veicināšanai pirmsskolā”. 
Dalībnieki – projektā iesaistītās pirmsskolas izglītības iestādes. 
 

Rēzeknes valstspilsētas 
pašvaldības Izglītības 
pārvalde, apspriežu 
telpa (3. stāvs) 

L.Gevaļa 

mailto:natalija.ancupane@rezekne.lv
mailto:terehova70@inbox.lv
https://forms.office.com/pages/responsepage.aspx?id=FFzRkZ9MRE2zDZezbMwDeaoH0SUeBstJveLkLDe3FARUQUhNR0JETEFXR0VJQ1lET0RHVUE4UkE3MC4u&route=shorturl


 7 

 
 
 
Informāciju apkopoja 
Laura Meščanova 
Rēzeknes valstspilsētas pašvaldības Izglītības pārvaldes 
galvenā speciāliste metodiķe 
6405856,  26132239; e-pasts: laura.mescanova@rezekne.lv  

mailto:laura.mescanova@rezekne.lv

